Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
Г О Р О Д А  К О В Р О В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2013 № 562

О назначении председателя участковой
избирательной комиссии избирательного
участка № 750 на выборах Губернатора
(главы администрации) Владимирской
области и депутатов Законодательного
Собрания Владимирской области шестого
созыва

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 750 на выборах Губернатора (главы
администрации) Владимирской области и депутатов Законодательного Собрания
Владимирской области шестого созыва, в соответствии статьями 13 и 18 Закона
Владимирской области от 13.02.2003 № 10-03 «Избирательный кодекс Владимирской
области» Территориальная избирательная комиссия города Коврова п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 750 на выборах Губернатора (главы администрации) Владимирской области и
депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва Истратову
Любовь Константиновну -  мастера производственного обучения ГБОУ ЕЛО ВО- «ПТУ №1»
г.Ковров.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 750
на выборах выборах Губернатора (главы администрации) Владимирской области и депутатов
Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва Шибаловой Любови
Александровне провести первое организационное заседание участковой избирательной
комиссии до 23 августа 2013 года.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии В.10.Фомин

Секретарь Е.Н.Селезнева
Территориальной избирательной комиссии